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Tarjouspyyntönne. Lapua 3.2.2023

KEVÄTMATKA TARTTOON, PEIPSILLE SEKÄ RAKVEREEN

Kiittäen tarjouspyynnöstänne sekä mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme teille matkapakettia
Tarttoon ja sen ympäristöön seuraavasti:

Matka-aika
28.5.2023 - 31.5.2023, 4 pv, sunnuntai - keskiviikko

Ryhmän koko ja matkapaketin hinta

Hinta, kun ryhmässä on 50 henkilöä 375,00 euroa per henkilö
Hinta, kun ryhmässä on 40 henkilöä 390,00 euroa per henkilö
Hinta, kun ryhmässä on 30 henkilöä 410,00 euroa per henkilö

Matkapakettimme hintaan sisältyvät palvelut
bussikuljetukset ensiluokkaisella turistibussilla matkaohjelman mukaisesti
laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikoin laiva-aikatauluerittelyn mukaisesti
laivayhtiöiden polttoainelisämaksut
hotellimajoittuminen Tartossa hotelli Dorpatissa kahden hengen huoneissa mukavuuksin, 2 yötä
hotellimajoittuminen Rakveressa Hotell Wesenberghissa kahden hengen huoneissa mukavuuksin, 1 yö
ateriat matkalla seuraavasti:

aamiaiset hotelleissa (3)
buffet-lounas laivalla menomatkalla maanantaina
päivällinen hotellin ravintolassa tiistaina
lounas keskiviikkona Sakassa
buffet-päivallinen Tei-Tuvalla torstaina

opastettu kaupunkikierros Tartossa ja sen ympäristössä
sisäänpääsymaksu Viron kansanmuseoon
panoraamainen kaupunkikierros Tallinnassa kuljettajan johdolla
ryhmänjohtajalle vapaa paikka jaetussa kahden hengen huoneessa
kuljettajan majoitus ja kuljettajaliput
bussin lauttausmaksut
marginaalivero
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Lisämaksusta
muut kuin ohjelmassa mainitut ateriat matkalla ja juomat aterioiden yhteydessä (vesi sisältyy hintoihin)
majoitus yhden hengen huoneessa

Laiva-aikataulut
Sunnuntai 28.5.2023 Helsinki - Tallinna 13.30 - 15.30 Tallink, M/S Megastar
Keskiviikko 31.5.2023 Tallinna - Helsinki 12.00 - 14.15 Eckerö Line, M/S Finlandia

Matkaohjelmaehdotuksemme
 
Sunnuntai 28.5.2023
Lähtö Lapualta matkakeskuksesta klo 6.45 ja ajo aamupäivän aikana Helsinkiin. Matkalla tauko. Lähtöselvitys
Länsiterminaalilla klo 12.30. Tallinkin M/S Megastar lähtee Helsingistä klo 13.30 saapuen Tallinnaan klo 15.30.
Laivamatkan aikana buffet-lounas. Tallinnasta matka jatkuu välittömästi Tarttoon, minne saavumme noin klo
18.30. Majoitumme kaupungin ydinkeskustaan Emajoen rannalla olevaan hotelli Dorpatiin. Ilta oman ohjelman
mukaan.
 
Maanantai 29.5.2023
Aamiainen hotellissa. Aamupäivän ohjelmassamme on klo 9.30 alkava kattava, noin kolme tuntia kestävä kierros
Tarton paikallisoppaan johdolla. Teemme kierroksen sekä bussilla että osittain yliopiston alueella kävellen. Kierros
päättyy hieman puolenpäivän jälkeen Viron upeaan kansallismuseoon ERM:iin, missä heidän oppaiden johdolla
tutustuminen sekä museoon että itse erikoiseen rakennukseen. Iltapäivälle jätämme reilusti vapaata aikaa, jolloin
voi käydä vaikkapa kylpylässä tai hotellin lähellä olevassa AHHAA -keskuksessa. Hotellimme sijaitsee aivan
kaupungin ytimessä, joten kaikki kohteet ovat lähellä, ostospaikat, kasvitieteelliseen puutarha, yliopiston alue,
kävelykatu jne. Päivällinen hotellin ravintolassa klo 18.30.

Tiistai 30 .5.2023
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus klo 9.00. Tartosta suuntaamme noin tunnin ajomatkan päässä olevaan
Jögevan kaupunkiin, missä vierailemme Siimustin keraamiikka- ja savipajalla. Lyhyen esittelyn jälkeen on
mahdollista tehdä ostoksia heidän myymälästään. Jögevasta jatkamme itään Peipsijärven rannalle. Pidämme tauon
puoliltapäivin järven rannalla Mustveessa. Iltapäivän ohjelmassamme on suunnata kohti toista vettä,
Suomenlahtea. Matkalla piipahdamme Kuremäen luostarissa, mihin tutustumme omatoimisesti. Matkalla näemme
myös Jöhvin kaupungin ennen saapumista Baltic Klintille Ontikaan. Upeat näkymät! Myöhäinen lounas Sakan
kartanossa noin klo 15.00. Iltapäivän päätteeksi suuntaamme Rakvereen, minne saavumme noin klo 18.00. Lyhyt
bussikierros kaupungissa, minkä jälkeen majoittuminen hotelli Wesenberghiin. Ilta vapaa. 

Keskiviikko 31.5.2023
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus klo 9.00. Ajo Rakveresta Tallinnaan ja lähtöselvitys A-terminaalilla klo
11.00. Eckerö Linen laiva lähtee Tallinnasta klo 12.00 saapuen Helsinkiin klo 14.15. Ajo Ikaalisiin, missä
päivällinen Tei-Tuvalla noin klo 18.00. Saavumme Lapualle noin klo 21.00.
 
Pidätämme oikeuden aikataulujen muutoksille.

Bussi ja kuljettaja
Käytämme kaikilla matkoillamme ainoastaan ensiluokkaisia turistibusseja, joiden varustukseen kuuluvat mm.
turvavyö jokaisella matkustajapaikalla, alkolukko, koneellinen kylmäilmastointi, video/audiokeskus, lepoistuimet,
jääkaappi, kahvinkeitin sekä WC.
 
Kaikki kuljettajamme ovat kouluttamiamme sopimusyhtiöidemme ammattikuljettajia. He hoitavat myös tekniset
matkajärjestelyt matkalla
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Hotellitiedot, Tartto
Hotel Dorpat ***+
Soola 6, 51014 Tartu, ESTONIA
Tel. +372 733 71 80
Tarkat hotellitiedot internetissä : www.dorpat.ee
 

  
Hotel Dorpat sijaitsee Tarton ydinkeskustassa Emajoen rannalla. Se tarjoaa wellness-keskuksen ja huoneita, joissa
on on klassinen sisustus, vaaleat seinät ja puukalusteet, kaapeli-tv ja ilmainen Wi-Fi-yhteys. Kaikissa huoneissa on
oma kylpyhuone, jossa on suihku ja hiustenkuivaaja. Hotellin ravintolassa tarjoillaan eurooppalaisia ruokia sekä
buffet-aamiainen. Lisäksi hotellissa on kauneussalonki sekä SPA´ssa monenlaisia kauneus- ja terveyshoitoja.

Vanhakaupunki ja yliopisto on 600 metrin päässä Dorpatista. Tarton linja-autoasemalle on 100 metriä ja suurin
ostoskeskus sekä tori sijatsevat hotellin vieressä. AHHAA-tiedekeskukselle on pari sataa metriä.

Hotellitiedot
Hotell Wesenbergh
Tallinna 25, 44311 Rakvere, ESTONIA
Puhelin : +372 32 23 480
Tarkat hotellitiedot internetissä : www.wesenbergh.ee
 

 
Hotelli Wesenbergh sijaitsee hyvällä paikalla aivan Rakveren keskustassa. Kaikissa hotellin huoneissa on WC,
suihku/kylpyamme, kaapeli-tv ja sekä maksuton WiFi-yhteys. Aamiainen tarjoillaan pääravintolassa ja lounas sekä
illallinen ovat saatavilla ryhmille (tilattava etukäteen). Maanantaista perjantaihin Hotell Wesenberghissa on bistro,
jossa tarjoillaan lounasaikana perinteisiä virolaisia ruokia. Kesäkuukausina hotellilla on myös kesäpuutarha,
sauna sekä spa. 

Passi ja viisumi
Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai 1.1.1999 jälkeen myönnetty kuvallinen EU-henkilökortti.
Suosittelemme passia matkustusasiakirjaksi.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö
ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.
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Hintasitoumus
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme
oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset,
meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.

Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä
matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi. Pyydettäessä
lähetämme ne myös postitse.

Teille tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen
teihin sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Yrityksemme Matkatoimisto Saarikoski Oy on
täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi yrityksemme on hankkinut
lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksunne ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen
paluukuljetuksenne siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302
mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.

Varaukset
Olemme varanneet pakettierittelyssä mainitut palvelut 40:lle.

Vakuus
Kuluttajaviraston matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, mikä antaa oikeuden
järjestää ja välittää matkoja.

Toivomme tarjouksemme soveltuvan käyttöönne ja johtavan jatkoneuvotteluihin sekä matkavaraukseen. Annamme
mielellämme lisätietoja tarjouksestamme.

Ystävällisimmin,

Juha Saarikoski
Group Sales
Saarikoski Travels
Puh. +358 64 33 00 00
www.saarikoski.fi
info@saarikoski.fi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

